
 

 

Wyjątkowa okazja 
 

 

Uroczystość Wszystkich Świętych - jak każda 

uroczystość w Kościele - ma charakter bardzo 

radosny. Wspominamy bowiem wszystkich tych, 

którzy żyli przed nami i wypełniając w swoim życiu 

Bożą wolę, osiągnęli wieczne szczęście 

przebywania z Bogiem w niebie. Kościół wspomina 

nie tylko oficjalnie uznanych świętych, czyli tych beatyfikowanych i kanonizowanych, 

ale także wszystkich wiernych zmarłych, którzy już osiągnęli zbawienie i przebywają  

w niebie. Widzi w nich swoich orędowników u Boga i przykłady do naśladowania. 

Wstawiennictwa Wszystkich Świętych wzywa się w szczególnie ważnych wydarzeniach 

życia Kościoła. Śpiewa się wówczas Litanię do Wszystkich Świętych, która należy do 

najstarszych litanijnych modlitw Kościoła i jako jedyna występuje w księgach 

liturgicznych (w liturgii Wigilii Paschalnej; ponadto także w obrzędzie poświęcenia 

kościoła i ołtarza oraz w obrzędzie święceń). 

 

W tym dniu po południu, na cmentarzu odprawia się procesję 

żałobną ze stacjami. Od południa dnia Wszystkich Świętych 

i przez cały Dzień Zaduszny w kościołach i kaplicach 

publicznych można uzyskać odpust zupełny, ale tylko jeden 

raz. Warunki zyskania odpustu są następujące: 

1) pobożne nawiedzenie kościoła lub kaplicy,  

2) odmówienie Ojcze nasz i Wierzę w Boga, 

3) dowolna modlitwa w intencjach Ojca św., 

4) Spowiedź i Komunia św. 

W dniach 1-8 listopada można także pozyskać odpust 

zupełny za nawiedzenie cmentarza pod wyżej wymienionymi 

warunkami. W pozostałe dni roku za nawiedzenie cmentarza 

pozyskuje się odpust cząstkowy. 
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PORZĄDEK MSZY ŚW. I NABOŻEŃSTW 26.10.-02.11.2014 r. 

26.10.2014 – NIEDZIELA – XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 
600 Za † Ernę Stuchły, † Annę Tumulka, †† z pokr. 
730 1. Za † Józefa Przybyła 

2. W int. Romana i Stanisławy w 35 r. śl. 
900 1. W int. Edeltraudy i Ewalda Tomiczek z ok. 50 r. śl. 

2. W int. rodz. Jonczyk 
1030 1. W int. Kamila KOŁEK z ok. Chrztu Św. 

2. W int. Danuty i Stefana z ok. 30 r. śl. 
1630 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
1700 Za †† Elżbietę i Pawła Piechaczek, † Eugeniusza Opawskiego 

27.10.2014 – PONIEDZIAŁEK 
630 W int. rodz. Malejka 

1730 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1800 1. Za † Mariana Sergiel 
2. Za † Alojzego Moskwa, †† z rodz. Himel i Konieczny 

28.10.2014 – WTOREK – ŚWIĘTO ŚW. AP. SZYMONA I JUDY TADEUSZA 
630 W int. rodz. Botorek 

1730 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1800 1. Za †† Danutę i Mariana Cwanek 
2. W int. Władysława Maryszczak 

29.10.2014 – ŚRODA 
630 1. Za † Paulinę Jurecki 

2. W int. Ryszarda Gerlich z ok. ur. 
1730 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
1800 1. Za †† z rodz. Bienek i Napieralski 

2. Za † Marię Podhorodyńską (od kolegów i koleżanek z techniki) 
30.10.2014 – CZWARTEK 

630 Za † Joachima Wyglenda 
1730 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
1800 1. Za † Tomasza Wojciechowskiego 

2. Za † Józefa Złoty 
31.10.2014 – PIĄTEK 

555 RÓŻANIEC W INT. MŁODZIEŻY 

630 Za † Antoniego Lukoszek 
1715 KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA W INT. MŁODZIEŻY 
1730 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
1800 1. Za †† z miesiąca października: Alojzego Głombik, Genowefę Piskała, Marię Lacheta 

2. Za † Huberta Cyranek 

01.11.2014 – SOBOTA – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
600 Za †† i żyjących ze wspólnoty Żywego Różańca 

730 1. Za †† Ewalda i Karola Ploch, †† z pokr. 
2. Za †† Jadwigę i Wilhelma Moskwa 

900 1. Za †† Proboszczów: Ks. Wilhelma STRZYBNEGO, Ks. Ernesta BRESLERA, Ks. Carla ULITZKĘ, 
Ks. Maksymiliana POLOCZKA, Ks. Franciszka WAŃKA OD RADY PARAFIALNEJ 
2. Za † Józefa Kłos 

1030 Za † Ritę Mrachacz, † męża, †† z rodz. Rączka i Mrachacz 

1500 NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH NA CMENTARZU PRZY UL. GŁUBCZYCKIEJ 

1700 Za †† rodz. Henryka i Martę Zimny 

02.11.2014 – NIEDZIELA – XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
600 Za †† i żyjących Parafian 
730 Za † Mieczysławę Dąbrowską, †† rodz. Edwardę i Jana Bilskich 
900 Za † Bolesława i Krystynę Kowalczyk, Waltera i Dorotę Nosol, Gerarda Freud 

1030 1. Za † Marię Kitel 
2. Za † Annę Bombelek 

1600 NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH NA CMENTARZU PRZY UL. KOZIELSKIEJ 
1700 Za †† Alojzego i Annę Bulenda, syna Henryka 
1900 DROGA KRZYŻOWA NA CMENTARZU PRZY UL. KOZIELSKIEJ 
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OGŁOSZENIA 26 PAŹDZIERNIK 2014 r. 
1. Dziś XXX Niedziela Zwykła. O godz. 16.30 zapraszamy na wyjątkowy Różaniec w int. naszych 

Rodzin przygotowany przez naszą s. Emanuelę wraz z parafianami. 

2. Kancelaria będzie czynna wg stałego porządku. 

3. Zapraszamy wszystkich na modlitwę różańcową od poniedziałku do piątku o godz. 17.30. Bóg 

zapłać wszystkim parafianom, którzy tak wiernie w tym miesiącu gromadzili się w naszej świątyni 

na tej przepięknej modlitwie. Ufamy, że nie zabraknie nas na Różańcu w ostatnich dniach 

października, aby wypraszać przez ręce Maryi potrzebne nam łaski. 

4. W czwartek Msza Św. szkolna o godz. 18.00. Zapraszamy dzieci do I klasy gimnazjum włącznie; 

5. W piątek przed wieczorną Mszą Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia w int. młodzieży. Nie będzie 

Mszy św. młodzieżowej. Młodzież zapraszamy w niedzielę za tydzień o godz. 19.00 na Drogę 

krzyżową na cmentarz przy ul. Kozielskiej. 

6. W sobotę Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze według porządku niedzielnego. O godz. 

15.00 rozpoczynamy nabożeństwo za zmarłych na cmentarzu przy ul. Głubczyckiej. 

7. Ze względu na to iż I-sza sobota miesiąca wypada w Uroczystość Wszystkich Świętych 

odwiedziny chorych w Parafii będą miały miejsce 8 listopada.  

8. Wierni, którzy nawiedzą kościół w sobotę od południa lub w Dzień Zaduszny, mogą dostąpić 

odpustu zupełnego za zmarłych. Można go uzyskać tylko jeden raz w ciągu dnia. Warunki zyskania 

odpustu podaliśmy w gazetce. 

9. W Niedzielę za tydzień Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych: 

 O godz. 16.00 Nabożeństwo na cmentarzu przy ul. Kozielskiej.  

 O godz. 19.00 dla młodzieży i chętnych Droga Krzyżowa na cmentarzu przy ul. Kozielskiej  

(w zakrystii przed Drogą Krzyżową będzie można złożyć wypominki za zmarłych, które odczytane 

będą podczas nabożeństwa) – Rozpoczęcie w Kościele. 

10. Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasz apel sprzed tygodnia za ofiarną pracę na 

cmentarzu przy ul. Kozielskiej w minioną sobotę.  

11. Przy gazetkach parafialnych są do pobrania druki na wypominki, które można składać  

w zakrystii lub kancelarii parafialnej. Bóg zapłać za ofiary złożone przy tej okazji na potrzeby naszej 

wspólnoty parafialnej. 

12. Polecamy lekturę nowego numeru Gościa Niedzielnego oraz Małego Gościa Niedzielnego: 

 W środku modlitwa męża za żonę, na przepięknym obrazku; 

 Raban w Kościele – co zdarzyło się na synodzie biskupów; 

 W Małym Gościu: naklejka soczysta i dobra, czyli po owocach Cię poznają. 

 

DO PANA ODESZLI: 

 Śp. Genowefa Piskała, lat 79, zamieszkała w Miedoni 

 Śp. Maria Lacheta z Miedoni, lat 80, jej pogrzeb we wtorek o godz. 11.00. Wieczny odpoczynek… 
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Złota myśl tygodnia 

Świątynia wiernie przechowuje przeszłość i równocześnie stale otwiera człowieka 

na przyszłość (św. Jan Paweł II) 

 

Na wesoło  

Tato woła Jasia:  

- Chodź na modlitwę!  

- Ja już się modliłem z mamą  

- A kiedy?  

- Po drodze wtedy kiedy nam się auto psuło. 

 

Profesor zapytany o to, ile potrzeba czasu, żeby biegle władać językiem obcym stwierdza:  

- Przynajmniej trzy lata.  

Zapytany o to samo doktor odpowiada:  

- Rok.  

Magister:  

- Można nawet w trzy miesiące.  

Student:  

- To zależy, a ile czasu zostało do egzaminu? 

ŚW. JAN PAWEŁ II O RODZINIE 

 „Dzieci winny wzrastać we właściwej wolności 

wobec dóbr materialnych, przyjmując prosty 

i surowy styl życia w głębokim przekonaniu, że 

więcej wart jest człowiek z racji tego czym jest, 

niż ze względu na to, co posiada” (FC 37). 

Wyszukanie i drogie prezenty na I Komunię Świętą, wcale niemałe kieszonkowe, 

albo „pieniążki” wkładane do piórnika na batonika i picie w szkole – czy skutkiem 

tego nie będzie szalona pogoń za pieniądzem w życiu dorosłym? 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. ŚW. MIKOŁAJA W RACIBORZU 

PL 47-400 Racibórz, ul. Kościelna 1   *   tel.:  +48 32 415 22 56 

www.parafia-mikolaj.pl    *    kancelaria@parafia-mikolaj.pl 

Konto parafialne:  BS Racibórz: 33 8475 0006 2001 0012 8603 0001 


